
ı\\` 

‹*-. 

xy/ 

,gřd 4 STATUTARNI MESIQ DECIN Ť' z MAGISTRAT MESTA DECIN 
= Odbor komunikací a dopravy 

Mírové nám 1175/5 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka c.: 558/2024/42 Tømàš Bardas 

„ Č I. a mád č. _ 943/9, Děčín l-Děčín, 
Vyřizuje: Svirlochová Zdeňka 4â502r Dv vy 2

p 
Tęıøfønz 412593230 90'“ 
E-mail: Zdenka.svirlochova@mmdecin.cz 

ıćo: 60317701 
Dèčin: 21.02.2024 D|Č; 

vv vvı 
Statutární město Decín, Zastoupené Magistrátem města Decín, u Vás objednává: 

hřbitov Folknáře - kácení v prostoru vedle rozptylové Ioučky - jedná se O 15 ks modřínü, 1 

ks břízy a 1 ks smrku, úklid větví a dřevní hmoty, odstranění pařezù bagrem, odvoz pařezů 
na skládku, zarovnání terénu bagrem (srovnání), doplnění zeminy. 

Na faktuře prosím uveďte systémové číslo veřejné Zakázky: P24V0OO00225 

Ve faktuře uveďte množství dřevní hmoty a způsob likvidace dřevní hmoty. 

Poznámka: Dodavatel se stává vlastníkem veškerých biologicky rozložitelných materiálů vzniklých V souvislosti S objednanými pracemi a zajistí 
jejich další Zákonné využití či likvidaci v souladu s platnými právními předpisy. 

Lhůta dodání: 22.02.2024 - 31.03.2024 Určeno pro: 
Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 87 820,00 Kč 

:sf \" ` 

f v 

“`›` 

"'U" ' "".l " ' ' "" Kopalová 
príkazce operace správce rozpočtu 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činností. 
Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a Za dalších podmínek uvedených 
vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že V případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 0.05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatít fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

\. 
Objednatel je plátce DPH. 

/ň
` 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naši objednávky. 
Děkujeme Vám. 

Držitel certifikátu CSN EN ISO 900112015 - Quality Management System Ceitiíiíation 

IČQ: 00261238 Tel.: 412 593111 
DIC: CZ00261238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
Č. ú. 921402389/0800 Internet: wwW.mmdecin.cz ,„.5„,e„,„,„iCké„„,„„,„5„


